

# **Soluspark Holding ApS**

Fiskebækvej 36  
3500 Værløse  
CVR-nr. 37 44 45 96

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021

Janus Dissing Hoff  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Soluspark Holding ApS  
Fiskebækvej 36  
3500 Værløse

**CVR-nr.:** 37 44 45 96  
**Stiftet:** 10. februar 2016  
**Hjemsted:** Furesø  
**Regnskabsår:** 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion** Niklas Tullberg Hoff

**Bestyrelse** Lars Kiertzner  
Michala Tullberg Hoff  
Niklas Tullberg Hoff

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 802.011.

Egenkapitalen udgør kr. 1.371.988.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE .....		2.387	860
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		2.387	860
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		800.000	220.000
Finansielle omkostninger .....		-376	-3.413
RESULTAT FØR SKAT .....		802.011	217.447
Skat af årets resultat .....		0	0
ÅRETS RESULTAT .....		802.011	217.447
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		125.000	120.000
Overført resultat .....		677.011	97.447
Disponeret i alt .....		802.011	217.447



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		<u>756.336</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>756.336</u>	<u>65.000</u>
Likvide beholdninger .....		<u>15.652</u>	<u>68.328</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>771.988</u>	<u>133.328</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.371.988</u></u>	<u><u>733.328</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.196.988	519.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>125.000</u>	<u>120.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>1.371.988</u>	<u>689.977</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gældsbev. ....		<u>0</u>	<u>15.667</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>0</u>	<u>15.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>0</u>	<u>27.684</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>0</u>	<u>27.684</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>43.351</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.371.988</u>	<u>733.328</u>
Personaleforhold .....	1		
Begivenheder efter balancedagen .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, men direktøren er medtaget i ovenstående opgørelse.

### **2 Begivenheder efter balancedagen**

Efter statusdagen har selskabet solgt sine unoterede værdipapirer i det associerede selskab Augusta A/S med en betydelig gevinst. Det meste af gevinsten er dog allerede geninvesteret i nye unoterede værdipapirer.

### **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsbev, nominelt beløb kr. 599.000, er der givet pant i aktierne i Augusta Revision A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 600.000.